SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMDS
GABINETE EXECUTIVO
Rua Lincoln Machado, nº 59 – Centro – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35500-089
(37) 3229-9760 – desenvolvimentosocial@divinopolis.mg.gov.br

OFÍCIO SEMDS-GAB Nº 159/2025
Divinópolis, 25 de fevereiro de 2025.

Ao Senhor
Matheus Tavares
Secretário Municipal de Governo – SEGOV
Avenida Paraná, nº 2.601, 3º andar, Bairro São José - CEP: 35.501-170 - Divinópolis/MG

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 414/2025 de autoria do Senhor Vereador Flávio
Marra.

             Senhor Secretário,

             Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para resposta ao requerimento
supracitado de autoria do Senhor Vereador Flávio Marra.

 Em anexo segue cópia do Contrato nº 014/2022, Processo Licitatório nº 485/2022,

Dispensa de Licitação nº 075/2022 firmado com a empresa REVENDEDORA DE GÁS E

PRESTADORA DE SERVIÇO IRMÃOS ENES LTDA, para atender as demandas da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social e demais órgãos da Administração Municipal.

Também se encontra ativo o Contrato nº 006/2024, Processo Licitatório nº 388/2023,

Pregão Eletrônico nº 269/2023 firmado com a empresa REVENDEDORA DE GÁS E PRESTADORA

DE SERVIÇO IRMÃOS ENES LTDA para atender as demandas do Restaurante Popular Rafael

Assunção e outras que surgirem na Administração Municipal.

 Sem mais para o momento, coloco-me a disposição.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
JULIANA COELHO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

Data de criação do documento: 25/02/2025 às 09:20:19

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

GX5        133        NLD        K4D

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/GX5-133-NLD-K4D

		2025-02-25T10:30:28-0300
	Assinatura Betha Cloud Juliana Coelho - 07729975602
	Betha Sistemas